[

L.R.O.

dVNOV.L

1204
1208
1210
1212
1214
1216

1218
1220

1228

1232
1234

1238
1240

1242
1244

-
N
N
[e]

-
N
o
o

1262
1264
1266

1270
12

1276
1280

1282

1288

1294
1296

AV. SAN JUAN

%

o=
=
N

oL8
08

Wy

NS

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTRO DE
OBRAS Y CATASTRO

PLANO INDICE

@
=
13c |12b
1 l10p | 9c
16
I S —
18 10a | 9a
19b
20b
21
P
22

23b

C 12
S 4
M 2

ESCALA: 1:1000

HOJAN: 1/2

FECHA DE EMISION
10/09/2020

VERSION: 2




OBRAS Y CATASTRO

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA

C 12

Descripcion: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana.

HOJA 2 de

NORMATIVA NUMERO BOLETIN FECHA DESCRIPCION ACLARACIONES ESTADO
Ley 6099 5526 2018 Linea de retiro obligatorio, area de renovacion urbana lindera a autopista Titulo 7.2.11.2.
Ordenanza 04-10-1910 Proyecto ensanche Av. San Juan. Nota 4043-DOP-1949
Ordenanza 23475 13265 1968 Prioridad 1 a la ordenanza del 04-10-1910. linea Particularizada desde Rivadavia a Pedro Derogada por 34778-

Goyena. 1979.

Ordenanza 33387 15475 1977 Zona afectada AU 1. 11/03/1977 Plano 175024
Ordenanza 33782 15616 1977 Afectacion AU 1 Plano 175024-A

Nota: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana. El casillero NORMATIVA si se trata de una Ordenanza, Decreto, Nota, etc. El casillero NUMERO indica el numero de normativa
correspondiente si existiera. El casillero BOLETIN indica el numero de boletin en el que se publicé si fuese publicada. El casillero FECHA indica el afio en que se publicé o dicté. El casillero DESCRIPCION reproduce el texto principal
de la Normativa dictada. El casillero ACLARACIONES contiene mas informacion y observaciones.
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